АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.12.2020 № ПОС.03-2355/20
город Переславль-Залесский

Об утверждении базовой ставки годовой
арендной платы за недвижимое имущество,
находящееся в собственности городского
округа город Переславль-Залесский
Ярославской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 08.12.2020 № 385-ФЗ «О федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2020 № 121 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 № 139 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

[bookmark: Par0]1. Осуществить индексацию установленной на 2020 год базовой ставки годовой арендной платы за недвижимое имущество, находящееся в собственности городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в соответствии с уровнем инфляции и утвердить с 01.01.2021 базовую ставку годовой арендной платы за недвижимое имущество, находящееся в собственности городского округа город Переславль - Залесский Ярославской области, в размере 49 752 рубля за один квадратный метр.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 						      М.М. Васильков

image1.wmf